АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального
образования
Рыбкинский сельсовет
Новосергиевского района
Оренбургской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      27.01.2017 г. № 03-п.
с.Рыбкино

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2017 году

В соответствие с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2015 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом муниципального образования Рыбкинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области:
1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений согласно приложению.
1. Настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru и на сайте администрации.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
1. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации                                               Ю.П.Колесников

Разослано: прокурору, в дело

Приложение
к постановлению администрации Рыбкинского сельсовета
от 27.01.2017 года № 03-п.

Перечень объектов, в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений

	№ п/п
	Тип коммунальной инфраструктуры
	Наименование объекта
	Площадь, кв.м
(глубина, протяженность)
	Адрес (местоположение)
	Правоустанавливающие документы

	1.
	Сооружение коммунального хозяйства
	Водонапорная башня
	60 куб.м
	Российская Федерации, Оренбургская область, Новосергиевский район, Рыбкинский сельсовет, село Волостновка, сооружение расположено в кадастровом квартале 56:19:1302001
	Собственность, № 56:19:1302001:53-56/018/2017-1 от 16.01.2017 г.

	1.
	Сооружение коммунального хозяйства
	Водонапорная башня № 1
	60 куб.м
	Российская Федерации, Оренбургская область, Новосергиевский район, Рыбкинский сельсовет, село Рыбкино, сооружение расположено в кадастровом квартале 56:19:1303001
	Собственность, № 56:19:1303001:36-56/018/2017-1 от 16.01.2017 г.

	1.
	Сооружение коммунального хозяйства
	Водонапорная башня № 2
	60 куб.м
	Российская Федерации, Оренбургская область, Новосергиевский район, Рыбкинский сельсовет, село Рыбкино, сооружение расположено в кадастровом квартале 56:19:1301001
	Собственность, № 56:19:1301001:945 -56/018/2017-1 от 16.01.2017 г.

	1.
	Сооружение коммунального хозяйства
	Водонапорная башня № 3
	60 куб.м
	Российская Федерации, Оренбургская область, Новосергиевский район, Рыбкинский сельсовет, село Рыбкино, сооружение расположено в кадастровом квартале 56:19:1301001
	Собственность, № 56:19:1301001:943-56/018/2017-1 от 16.01.2017 г.

	1.
	Сооружение коммунального хозяйства
	Водонапорная башня № 4
	60 куб.м
	Российская Федерации, Оренбургская область, Новосергиевский район, Рыбкинский сельсовет, село Рыбкино, сооружение расположено в кадастровом квартале 56:19:1301001
	Собственность, № 56:19:1301001:952-56/018/2017-1 от 16.01.2017 г.

	1.
	Сооружение коммунального хозяйства
	Скважина питьевой воды
	120 м
	Российская Федерация, Оренбургская область, Новосергиевский район, Рыбкинский сельсовет, село Волостновка, сооружение расположено в кадастровом квартале 56:19:1302001
	Собственность, № 56-56/018-56/018/250/2016-2892/1 от 29.12.2016

	1.
	Сооружение коммунального хозяйства
	Скважина питьевой воды № 1
	120 м
	Российская Федерации, Оренбургская область, Новосергиевский район, Рыбкинский сельсовет, село Рыбкино, сооружение расположено в кадастровом квартале 56:19:1301001
	Собственность, № 56-56/018-56/018/250/2016-2905/1 от 29.12.2016

	1.
	Сооружение коммунального хозяйства
	Скважина питьевой воды  № 2
	120 м
	Российская Федерации, Оренбургская область, Новосергиевский район, Рыбкинский сельсовет, село Рыбкино, сооружение расположено в кадастровом квартале 56:19:1303001
	Собственность, № 56-56/018-56/018/250/2016-2906/1 от 29.12.2016

	1.
	Сооружение коммунального хозяйства
	Скважина питьевой воды № 3
	120 м
	Российская Федерации, Оренбургская область, Новосергиевский район, Рыбкинский сельсовет, село Рыбкино, сооружение расположено в кадастровом квартале 56:19:1301001
	Собственность, № 56-56/018-56/018/250/2016-2909/1 от 29.12.2016

	1.
	Сооружение коммунального хозяйства
	Скважина питьевой воды № 4
	120 м
	Российская Федерации, Оренбургская область, Новосергиевский район, Рыбкинский сельсовет, село Рыбкино, сооружение расположено в кадастровом квартале 56:19:1301001
	Собственность, № 56-56/018-56/018/250/2016-2910/1 от 29.12.2016

	1.
	Сооружение коммунального хозяйства
	Скважина питьевой воды № 5
	120 м
	Российская Федерации, Оренбургская область, Новосергиевский район, Рыбкинский сельсовет, село Рыбкино, сооружение расположено в кадастровом квартале 56:19:1301001
	Собственность, № 56-56/018-56/018/250/2016-2911/1 от 29.12.2016

	1.
	Сооружение коммунального хозяйства
	Скважина питьевой воды № 6
	120 м
	Российская Федерации, Оренбургская область, Новосергиевский район, Рыбкинский сельсовет, село Рыбкино, сооружение расположено в кадастровом квартале 56:19:1301001
	Собственность, № 56-56/018-56/018/250/2016-2893/1 от 29.12.2016

	1.
	Сооружение коммунального хозяйства
	Скважина питьевой воды № 7
	120 м
	Российская Федерации, Оренбургская область, Новосергиевский район, Рыбкинский сельсовет, село Рыбкино, сооружение расположено в кадастровом квартале 56:19:1301001
	Собственность, № 56-56/018-56/018/250/2016-2894/1 от 29.12.2016

	1.
	Сооружение коммунального хозяйства
	Водопровод
	17236 м
	Российская Федерации, Оренбургская область, Новосергиевский район, Рыбкинский сельсовет, село Рыбкино, сооружение расположено в кадастровом квартале 56:19:1301001
	Собственность, № 56-56/018-56/018/250/2016-2890/1 от 29.12.2016

	1.
	Сооружение коммунального хозяйства
	Водопровод
	1863 м
	Российская Федерации, Оренбургская область, Новосергиевский район, Рыбкинский сельсовет, село Волостновка, сооружение расположено в кадастровом квартале 56:19:1302001
	Собственность, № 56-56/018-56/018/250/2016-2891/1 от 29.12.2016

[bookmark: _GoBack]